MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0693/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de maio de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação 4748/ 2019 e 0335/ 2020, ambas de autoria do Vereador TENENTE SANTANA,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço de roçada foi executado pela Prefeitura e o proprietário
do imóvel foi multado por não manter o imóvel limpo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

' .....
(h

Ül
•JI